

Faktura - daňový doklad

Dodavatel REGIA a.s. Kmochova 2136 407 47 Varnsdorf IČ: 44567995 Dič: CZ44567995 Reg KS Ústí nad Labem oddíl B,vložka 201		Číslo faktury 160825 Variabilní symbol 160825 Konstantní symbol : 0308													
Bankovní spojení 		Odběratel : Město Varnsdorf Nám.E.Beneše 470 407 47 Varnsdorf 1 IČ: 00261718 Dič: CZ00261718													
Konečný příjemce : Město Varnsdorf Nám.E.Beneše 470 Varnsdorf 1 407 47		Způsob úhrady : přev.přík. Datum vystavení dokladu : 15.7.2016 Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 15.7.2016 Datum splatnosti : 22.7.2016 Přeprava : Objednávka / kupní smlouva :													
Popis položky fakturace	Cena za mj	Počet mj	Mj	Základ dph	% dph	Dph Kč	Celkem Kč								
Fakturujeme Vám :															
oprava stoupaček ve třídách a sociálkách pro zaměstnance	206,61	138,500	hod	28 615,49	21	6 009,25	34 624,74								
v objektu ZŠ Edisonova 2821 - práce															
materiál	34 732,53	1,000	Kč	34 732,53	21	7 293,83	42 026,36								
<table border="1"><thead><tr><th>Rekapitulace dph</th><th>Procento dph</th><th>Základ dph Kč</th><th>Dph Kč</th></tr></thead><tbody><tr><td>základní sazba</td><td>21</td><td>63 348,02</td><td>13 303,08</td></tr></tbody></table>								Rekapitulace dph	Procento dph	Základ dph Kč	Dph Kč	základní sazba	21	63 348,02	13 303,08
Rekapitulace dph	Procento dph	Základ dph Kč	Dph Kč												
základní sazba	21	63 348,02	13 303,08												
Přílohy :	Zaokrouhlení dokladu v Kč						- 0,10								
Zakázka číslo :	Celkem poskytnuta sleva %						0,00Kč: 0,00								
Celkem částka k úhradě						76 651,00 Kč									
 razítko a podpis															